
	

					
			

			
				
									+420 607 198 373
				
									cerniv@cerniv.cz
				
								


			
				
								


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						
					
				

							
											
							Úvod
	Obecní úřad
	Zastupitelstvo
	Úřední deska
	Vyhlášky
	Územní plán
	E-podatelna



	Novinky
	Fotogalerie
	Krizové situace

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		

	Nadcházející události





			
													
					
						Bře

						12

						Út

											
					
													 																					

									
																					
												16:30
											
										
										
											Úřední hodiny
																							v Obecní úřad
																					
									

									

		
	
		Úřední hodiny
					v Obecní úřad
					

	
	
					Bře 12 @ 16:30 – 17:30
			


	
			Je možné se po telefonické domluvě (607 198 373) s panem starostou domluvit na jiném termínu a času schůzky.

	



								

							 						 					

				

							
					
						Bře

						19

						Út

											
					
													 																					

									
																					
												16:30
											
										
										
											Úřední hodiny
																							v Obecní úřad
																					
									

									

		
	
		Úřední hodiny
					v Obecní úřad
					

	
	
					Bře 19 @ 16:30 – 17:30
			


	
			Je možné se po telefonické domluvě (607 198 373) s panem starostou domluvit na jiném termínu a času schůzky.

	



								

							 						 					

				

							
					
						Bře

						26

						Út

											
					
													 																					

									
																					
												16:30
											
										
										
											Úřední hodiny
																							v Obecní úřad
																					
									

									

		
	
		Úřední hodiny
					v Obecní úřad
					

	
	
					Bře 26 @ 16:30 – 17:30
			


	
			Je možné se po telefonické domluvě (607 198 373) s panem starostou domluvit na jiném termínu a času schůzky.

	



								

							 						 					

				

							
					
						Dub

						2

						Út

											
					
													 																					

									
																					
												16:30
											
										
										
											Úřední hodiny
																							v Obecní úřad
																					
									

									

		
	
		Úřední hodiny
					v Obecní úřad
					

	
	
					Dub 2 @ 16:30 – 17:30
			


	
			Je možné se po telefonické domluvě (607 198 373) s panem starostou domluvit na jiném termínu a času schůzky.

	



								

							 						 					

				

							
					
						Dub

						9

						Út

											
					
													 																					

									
																					
												16:30
											
										
										
											Úřední hodiny
																							v Obecní úřad
																					
									

									

		
	
		Úřední hodiny
					v Obecní úřad
					

	
	
					Dub 9 @ 16:30 – 17:30
			


	
			Je možné se po telefonické domluvě (607 198 373) s panem starostou domluvit na jiném termínu a času schůzky.

	



								

							 						 					

				

							
					
						Dub

						16

						Út

											
					
													 																					

									
																					
												16:30
											
										
										
											Úřední hodiny
																							v Obecní úřad
																					
									

									

		
	
		Úřední hodiny
					v Obecní úřad
					

	
	
					Dub 16 @ 16:30 – 17:30
			


	
			Je možné se po telefonické domluvě (607 198 373) s panem starostou domluvit na jiném termínu a času schůzky.

	



								

							 						 					

				

							
					
						Dub

						23

						Út

											
					
													 																					

									
																					
												16:30
											
										
										
											Úřední hodiny
																							v Obecní úřad
																					
									

									

		
	
		Úřední hodiny
					v Obecní úřad
					

	
	
					Dub 23 @ 16:30 – 17:30
			


	
			Je možné se po telefonické domluvě (607 198 373) s panem starostou domluvit na jiném termínu a času schůzky.

	



								

							 						 					

				

			 		

	 
			
							
					Zobrazit kalendář
					
				
			
					

	 






	

		

	





	


			
				

	
		Adresa
			Obecní úřad Černiv

Černiv č.p. 21

410 02 Lovosice

Petr Vít – starosta obce



		





		
		Novinky

			
					Rozloučení s prázdninami
									
	
					Dětský den
									
	
					Změna v prodeji svozových lístků od 1. dubna 2023
									
	
					Černivský masopust
									
	
					Pozvání na sobotní slet čarodějnic na fotbalovém hřišti a následném opékání vuřtů
									



		

Rozcestník
	Úvod
	Obecní úřad
	Zastupitelstvo
	Úřední deska
	Vyhlášky
	Územní plán
	E-podatelna



	Novinky
	Fotogalerie
	Krizové situace




 Zprávy (iDnes)
	ANALÝZA: Gazu ovládly klany a zákon silnějšího. Hamás se schoval pod zem
	Kaderka v odposleších ukázal na lyžaře. Policii zajímá Světový pohár ve Špindlu
	Padělatelé prodávali Banksyho díla z Dismalandu, ve skutečnosti je sami vyrobili







	





		
				
					
				Made by Virtualizace V&V
					

				

			
		



	


	                    
                                
            

            
  
  
    
      
        

  Díky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na "Přijmout vše", nebo je můžete odsouhlasit jednotlivě v "Upravit nastavení"



        

		  Přijmout vše
	  				Upravit nastavení
			

      

      
    

    
  
  
  
		
		


























    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  


        	
  
    Co je COOKIE?
  

	
    
      Technické cookies
    
  
	
    
      Analytické cookies
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Co je COOKIE?
    
  	Cookie je malý datový soubor umístěný ve vašem prohlížeči v zařízení (počítači, chytrém telefonu či tabletu), na kterém si stránky prohlížíte. Jeho úkolem je pomoci prohlíženým stránkám správně fungovat a zobrazovat správný obsah. Stránky si pamatují vaše prohlížení a fungují tak, aby se nemusely vaše preference nahrávat znovu. Díky tomu je pro vás užívání stránek mnohem přívětivější.

  	  

  



            
  
    Technické cookies
    
      Tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování internetových stránek a není možné je vypnout. Při jejich zakázání v prohlížeči nemusejí stránky následně fungovat správně.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          If you disable this cookie, we will not be able to save your preferences. This means that every time you visit this website you will need to enable or disable cookies again.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Analytické cookies
    
      Díky analytickým cookies máme přehled o využití webu a díky tomu ho pro vás můžeme neustále vylepšovat. Například víme, jaké stránky jsou nejčastěji navštěvované, na která tlačítka uživatelé klikají apod.

Přijmutím podmínek cookies nám umožníte vylepšovat tyto stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Please enable Strictly Necessary Cookies first so that we can save your preferences!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
